UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 0028 /86

. -O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi -
, -

dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho

-de Ensino e Pesquisa, em sua 40ª reuniao, realizada em 21,02,86,

R E S O L V E :

,

R'econsiderar o enquadramento do Professor JOR -
, ,

GE DE SOUZA, do Departamento de Estatistica, do nivel de Assis -
,

tente MS-B-4 para o nivel de ADJUNTO MS-C-4, a partir de 21,02.

86.

Brasília, [}fde março de 1986.

cc: GRE-IED-EST-PES-SOC-VRT-SRP-SPA.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

-